



ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от 16.06.2015 № 506-ПП «Об осуществлении на территории города Севастополя полномочий по предоставлению государственной услуги по оформлению и выдаче иностранным гражданам и лицам без гражданства патентов»

В соответствии с частью 9 статьи 13 Федерального закона от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации», Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя», от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя» с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Правительство Севастополя **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Севастополя от 16.06.2015 № 506-ПП «Об осуществлении на территории города Севастополя полномочий по предоставлению государственной услуги по оформлению и выдаче иностранным гражданам и лицам без гражданства патентов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

а) слова «(г. Севастополь, ул. Олега Кошевого, 2)» заменить словами «(филиал по городу Севастополю)»;

б) слова «для выдачи и переоформления патента» заменить словами «для выдачи или переоформления патента».

1.2. В пункте 4 слова «исполняющего обязанности заместителя Губернатора – Председателя Правительства Севастополя Татарчука В.В.» заменить словами «директора Департамента общественной безопасности

города Севастополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя



М.В. Развожаев

13.01.2022
№ 12-III